incorporar al parque automotor de la empresa el vehículo antes descrito, el cual quedara bajo el cargo del propietario,

esté  deberá mantenerlo en óptimas condiciones técnicas, mecánicas, de aseo, presentación y seguridad.

VALOR ADMINISTRACIÓN MENSUAL: $ 265,000
VALOR ADMINISTRACIÓN MENSUAL (LETRAS): DOSCIENTOS SESENTA Y CINCO MIL PESOS
TIPO DE VEHÍCULO/CLASE: BUS

MOTOR: 461950
CHASIS: 0
NUMERO INTERNO: 4980

PLACA: SNN498
CAPACIDAD: PASAJEROS
COLOR: VERDE BLANCO

TIPO DE VEHÍCULO/CLASE: BUS
MARCA: CHEVROLET
MODELO: 2007

DIRECCION DE NOTIFICACIONES: CALLE 82 # 46 - 12 MEDELLIN